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REKISTERIOTTEEN TIEDOT

Toiminimi: Suomen Asiakastieto Oy

Y-tunnus: 0111027-9

Yritys rekisteröity: 10.11.1961

Yritysmuoto: Osakeyhtiö

Kotipaikka: Helsinki

Otteen sisältö: 03.09.2014 07:47:35 rekisterissä olleet tiedot.

Yhteystiedot:

Postiosoite: PL 16 00581 HELSINKI

Käyntiosoite: Työpajankatu 10 00580 HELSINKI

Rekisterimerkinnät:

TOIMINIMI (Rekisteröity 14.09.1988)
Suomen Asiakastieto Oy.

TOIMIALA (Rekisteröity 14.09.1988)
Toimiala: Yhtiön toimialana on elinkeinona harjoittaa

luottotietotoimintaa, kerätä, ylläpitää ja julkaista

elinkeinoelämää palvelevia rekisteröityjä tietoja sekä myydä

luotonantoon, luotonvalvontaan ja maksuvälineiden käyttöön

liittyviä palveluja. Yhtiö harjoittaa lisäksi toimintaansa

liittyvää neuvonta-, koulutus- ja julkaisutoimintaa sekä

toimintaansa liittyvien laitteiden myyntiä ja vuokrausta sekä

atk-ohjelmistojen suunnittelua, myyntiä ja vuokrausta.

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 14.09.1988)
Luottokontrolli.

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 14.09.1988)
Yhtiö harjoittaa aputoiminimellä toimialaansa kuuluvaa

maksuhäiriötietojen välittämistä.

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 16.09.2004)
Fennorating.

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 16.09.2004)
Toimialaan kuuluvaa luotonantoon liittyvä reittauspalvelu.
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KOTIPAIKKA (Rekisteröity 10.11.1961)
Helsinki.

TILIKAUSI (Rekisteröity 28.11.1997)
Yhtiön tilikausi on vuosittain alkaen 01.01. ja päättyen 31.12.

YHTIÖJÄRJESTYKSEN MUUTOS (Rekisteröity 19.06.2007)
Yhtiöjärjestystä on muutettu 22.05.2007.

OSAKEPÄÄOMA (Rekisteröity 01.09.2006)
Osakepääoma 1.880.332,61 euroa, täysin maksettu.

Osakkeet 74.533 kpl.

HALLITUS (Rekisteröity 12.06.2014 12:45:29)
Puheenjohtaja:

04.04.1965 Lopez Cruz Daniel Jose

Jäsenet:

29.12.1958 Carpén Petri Johannes

20.10.1977 Hagenbucher Carsten

18.02.1948 Harald Bo Gustav

24.05.1949 Parjanne Mikko

07.08.1961 Ruuska Jukka Pekka

MUU JOHTO (Rekisteröity 21.02.2014)
Toimitusjohtaja:

07.08.1961 Ruuska Jukka Pekka

Toimitusjohtajan sijainen:

09.09.1974 Koivula Heikki Tapani

TILINTARKASTAJAT (Rekisteröity 13.02.2007)
Tilintarkastaja:

PricewaterhouseCoopers Oy, Y-tunnus 0486406-8, Kaupparekisteri

     Päävastuullinen tilintarkastaja:

     03.05.1960 Tuomala Juha Matti

LAKIMÄÄRÄINEN EDUSTAMINEN (Rekisteröity 13.09.1994)
Toiminimen kirjoittaa osakeyhtiölain nojalla hallitus.

TOIMINIMEN KIRJOITTAMINEN (Rekisteröity 29.08.1980)
Toiminimen kirjoittavat toimitusjohtaja ja

hallituksen puheenjohtaja kumpikin yksin sekä hallituksen

jäsenet kaksi yhdessä.

PROKURAT (Rekisteröity 21.02.2014)
20.05.1959 Jokela Juuso Paavali

23.09.1961 Kallio Risto Olavi

13.04.1971 Karemo Mikko Tapani
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09.09.1974 Koivula Heikki Tapani

25.09.1968 Muhonen Jouni Pekka

01.09.1953 Onkalo Eija Marjatta

01.07.1963 Rantanen-Leppo Teija Kaarina

20.06.1960 Uponen Jaana Riitta

09.06.1958 Vahermaa Pertti Juhani

Prokuristit edustavat yhtiötä kaksi yhdessä tai kukin erikseen

yhdessä hallituksen jäsenen kanssa.

                               -

TILINPÄÄTÖSASIAKIRJAT (Rekisteröity 10.05.2014 03:02:34)
Tilinpäätös ajalta 01.01.2013 - 31.12.2013.

VOIMASSAOLEVAT HENKILÖTIEDOT

29.12.1958 Carpén Petri Johannes, Suomen kansalainen, Espoo

20.10.1977 Hagenbucher Carsten, Saksan kansalainen, Britannia

18.02.1948 Harald Bo Gustav, Suomen kansalainen, Espoo

20.05.1959 Jokela Juuso Paavali, Suomen kansalainen, Helsinki

23.09.1961 Kallio Risto Olavi, Suomen kansalainen, Porvoo

13.04.1971 Karemo Mikko Tapani, Suomen kansalainen, Vantaa

09.09.1974 Koivula Heikki Tapani, Suomen kansalainen, Helsinki

04.04.1965 Lopez Cruz Daniel Jose, Espanjan kansalainen, Britannia

25.09.1968 Muhonen Jouni Pekka, Suomen kansalainen, Helsinki

01.09.1953 Onkalo Eija Marjatta, Suomen kansalainen, Vantaa

24.05.1949 Parjanne Mikko, Suomen kansalainen, Espoo

01.07.1963 Rantanen-Leppo Teija Kaarina, Suomen kansalainen, Helsinki

07.08.1961 Ruuska Jukka Pekka, Suomen kansalainen, Helsinki

03.05.1960 Tuomala Juha Matti, Suomen kansalainen, Helsinki

20.06.1960 Uponen Jaana Riitta, Suomen kansalainen, Espoo

09.06.1958 Vahermaa Pertti Juhani, Suomen kansalainen, Espoo

TOIMINIMIHISTORIA

Suomen Asiakastieto Oy 14.09.1988 -

Luottokontrolli Oy 10.11.1961 - 13.09.1988 23:59:59
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